
Filosofo e rabbino nella Venezia
del Seicento. Studi su Simone
Luzzatto, con documenti inediti
dall'Archivio di Stato di Venezia.
Prefazione di Giuseppe Veltri
Read More
SKU: 2524
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giuseppe Veltri a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 516. Brossura con alette. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofo-e-rabbino-nella-venezia-del-seicento-studi-su-simone-luzzatto-con-documenti-inediti-dallarchivio-di-stato-di-venezia-prefazione-di-giuseppe-veltri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Donne nelle forze armate. Il
servizio militare femminile in
Italia e nella NATO
Read More
SKU: 2010
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fatima Farinaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 222. Brossura. Storia delle donne e di genere 3 brossura Buono (Good) (2010)

Forme dell'interpretare. Nuove
prospettive nella teoria e nella
clinica psicoanalitica
Read More
SKU: 15461
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Fabozzi, Paoloeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/donne-nelle-forze-armate-il-servizio-militare-femminile-in-italia-e-nella-nato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/forme-dellinterpretare-nuove-prospettive-nella-teoria-e-nella-clinica-psicoanalitica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15461)

Il futuro si costruisce giorno per
giorno. Riflessioni su spazio,
societ?? e progetto
Read More
SKU: 14658
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Secchi, Bernardoeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 298 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (14658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-futuro-si-costruisce-giorno-per-giorno-riflessioni-su-spazio-societ-e-progetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'infausto autunno 1867 di
Giuditta Tavani Arquati. Con
quattro contributi di ricerca sui
casi: Montesi, Villoon, Shelley e
Damiano Chiesa ed un rapporto
su norimberga 1946
Read More
SKU: 14394
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marcello Orazio Ursoeditore: Stamperia
romanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 305. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (14394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linfausto-autunno-1867-di-giuditta-tavani-arquati-con-quattro-contributi-di-ricerca-sui-casi-montesi-villoon-shelley-e-damiano-chiesa-ed-un-rapporto-su-norimberga-1946/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dal cielo alla terra : da
Michelangelo a Caravaggio : Il
tesoro d'Italia, 3
Read More
SKU: 13680
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sgarbi Vittorioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
X, 475 pagine, ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13680)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-cielo-alla-terra-da-michelangelo-a-caravaggio-il-tesoro-ditalia-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il manicomio chimico. Cronache
di uno psichiatra riluttante
Read More
SKU: 13594
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Cipriano, Pieroeditore: ElÃ¨utheraluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 255 pagine, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo, brossura brossura
Ottimo (Fine) (13594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-manicomio-chimico-cronache-di-uno-psichiatra-riluttante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La psiche mafiosa. Storie di casi
clinici e collaboratori di giustizia
Read More
SKU: 13481
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lo Verso Girolamo, Lo Coco Gianluca a cura di
editore: Franco Angeliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura. Firma anonima di possesso. brossura Molto buono (Very Good) (13481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-psiche-mafiosa-storie-di-casi-clinici-e-collaboratori-di-giustizia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Gay si nasce? Le radici
dell'orientamento sessuale
Read More
SKU: 12721
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: LeVay, Simoneditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 324 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gay-si-nasce-le-radici-dellorientamento-sessuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Judei de urbe. Storia illustrata
degli ebrei di Roma
Read More
SKU: 10795
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Camerini Marioeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2015

Product Description
In 4, 246 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (10795)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/judei-de-urbe-storia-illustrata-degli-ebrei-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Squadrismo e squadristi nella
dittatura fascista
Read More
SKU: 10569
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Matteo Millaneditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura. Collana I libri di Viella 183 brossura Perfetto (Mint) (10569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/squadrismo-e-squadristi-nella-dittatura-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Cinte murarie e abitati.
Restauro, riuso e valorizzazione
Read More
SKU: 8335
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Dal Mas Roberta Maria, Mancini Rossana a
cura dieditore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2015

Product Description
VIII, 196 pagine, illustrato 28 x 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinte-murarie-e-abitati-restauro-riuso-e-valorizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/

